

Årsredovisning

BabinskaCardioMed AB

559249-0808

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Magdalena Babinska
2026-03-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Oskarshamns kommun, Kalmar län registrerades 2020 och bedriver sedan dess specialistläkarverksamhet inom öppen vård, på sjukhus.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i bolaget har varit vilande under september till december 2025.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	1 400	1 001	1 943	666
Resultat efter finansiella poster	-44	-215	395	499
Soliditet %	93	58	69	75

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster ökat under verksamhetsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	305 311	-4 187
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 187	4 187
- Årets resultat			-44 329
- Belopp vid årets utgång	25 000	301 123	-44 329

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	301 123
Årets resultat	-44 329
Summa	256 794

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	256 794
Summa	256 794

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 400 016	1 000 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 400 016	1 000 987
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-135 013	-11 135
Övriga externa kostnader	-556 451	-655 417
Personalkostnader	2 -751 615	-546 794
Summa rörelsekostnader	-1 443 079	-1 213 346
Rörelseresultat	-43 063	-212 359
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 266	-2 728
Summa finansiella poster	-1 266	-2 728
Resultat efter finansiella poster	-44 329	-215 087
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	0	228 800
Summa bokslutsdispositioner	0	228 800
Resultat före skatt	-44 329	13 713
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-17 900
Årets resultat	-44 329	-4 187

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	66 802	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		66 802	0
Summa anläggningstillgångar		66 802	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	8 250
Övriga fordringar		104 399	62 910
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	155 420
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		104 399	226 580
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 709	337 372
<i>Summa kassa och bank</i>		131 709	337 372
Summa omsättningstillgångar		236 108	563 952
SUMMA TILLGÅNGAR		302 910	563 952

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	301 123	305 311
Årets resultat	-44 329	-4 187
<i>Summa fritt eget kapital</i>	256 794	301 124
Summa eget kapital	281 794	326 124
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	32 728
Övriga skulder	0	180 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	21 116	24 667
Summa kortfristiga skulder	21 116	237 828
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	302 910	563 952

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	0	-
-----------------------------	---	---

Inköp	66 802	-
-------	--------	---

Utgående anskaffningsvärden	66 802	-
-----------------------------	--------	---

Inga avskrivningar har gjorts då inköp skett i slutet av året.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-09

UNDERSKRIFTER

Ålem den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Magdalena Babinska

Magdalena Babinska

2026-03-09